



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 979 405 510
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: WILSON SHIPOWNING AS
Forretningsadresse: Damsgårdsveien 135
5160 LAKSEVÅG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Øyvind Gjerde
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.06.2024



Resultatregnskap

Beløp i: EUR	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		208 202 407	142 115 604
Annen driftsinntekt		908 208	157 318
Sum inntekter	7, 10	209 110 615	142 272 922
Kostnader			
Avskrivning av driftsmidler	2	32 431 789	25 400 107
Driftskostnader skip	10	93 779 790	63 116 938
Administrasjon	8	295 936	180 452
Gevinst/ (tap) ved salg av skip	2		
Annen driftskostnad	3	983	
Sum kostnader		126 508 499	88 697 498
Driftsresultat		82 602 117	53 575 425
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	10	411 945	361 411
Annen finansinntekt		271 860	428 212
Valutagevinst / (-tap)	12	1 215 631	1 341 652
Verdiendring finansielle instrumenter	9	-490 534	661 579
Sum finansinntekter		1 408 902	2 792 854
Rentekostnad til foretak i samme konsern	10	165 980	408 630
Annen rentekostnad		5 000 751	4 443 496
Valutatap (disagio)	12		
Annen finanskostnad		808 501	899 612
Sum finanskostnader		5 975 232	5 751 737
Netto finans		-4 566 331	-2 958 884
Ordinært resultat før skattekostnad		78 035 786	50 616 541
Skattekostnad på resultat	5	16 307 519	11 138 569
Ordinært resultat etter skattekostnad		61 728 267	39 477 972
Årsresultat		61 728 267	39 477 972



Resultatregnskap

Beløp i: EUR	Note	2022	2021
Årsresultat etter minoritetsinteresser		61 728 267	39 477 972
Totalresultat		61 728 267	39 477 972
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag (etter skatt)		15 286 853	
Konsernbidrag		46 441 414	
Avsatt til annen egenkapital			39 477 972
Sum overføringer og disponeringer		61 728 267	39 477 972



Balanse

Beløp i: EUR	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker o.l.			
Varige driftsmidler			
Skip og dokking		324 135 494	229 414 685
Andre driftsmidler		174 151	389 852
Sum varige driftsmidler	2	324 309 645	229 804 537
Finansielle anleggsmidler			
Finansielle instrumenter	9		
Langsiktige fordringer på konsernselskaper	10		2 791 732
Sum finansielle anleggsmidler			2 791 732
Sum anleggsmidler		324 309 645	232 596 269
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		1 646 247	1 407 225
Fordringer			
Kundefordringer		76 436	
Andre kortsiktige fordringer		5 380 632	4 650 919
Andre finansielle instrumenter	9		490 534
Konsernfordringer	10	33 341 651	7 811 173
Sum fordringer		38 798 719	12 952 626
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		13 732 068	24 285 875
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		13 732 068	24 285 875
Sum omløpsmidler		54 177 034	38 645 726
SUM EIENDELER		378 486 678	271 241 995



Balanse

Beløp i: EUR	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (84 623 aksjer à kr 1 000 - EUR 136,22)	3	11 527 449	11 527 449
Overkurs		2 724 424	2 724 424
Annen innskutt egenkapital		19 631 744	19 631 744
Sum innskutt egenkapital		33 883 617	33 883 617
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		67 847 867	74 256 070
Sum opptjent egenkapital		67 847 867	74 256 070
Sum egenkapital	4	101 731 484	108 139 687
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	40 865 153	30 538 488
Sum avsetninger for forpliktelser		40 865 153	30 538 488
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	141 414 589	118 982 029
Langsiktig konserngjeld	6, 10		
Langsiktige derivater	6, 9		
Øvrig langsiktig gjeld	2, 6	7 171 074	7 660 620
Sum annen langsiktig gjeld		148 585 663	126 642 649
Sum langsiktig gjeld		189 450 816	157 181 137
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 565 264	1 930 124
Betalbar skatt	5	732 371	
Andre finansielle instrumenter	9		
Gjeld til konsernselskaper	10	78 257 987	234 383
Annen kortsiktig gjeld		4 748 756	3 756 664
Sum kortsiktig gjeld		87 304 378	5 921 170
Sum gjeld		276 755 194	163 102 308



Balanse

Beløp i: EUR	Note	2022	2021
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		378 486 678	271 241 995



Wilson Shipowning AS

Resultatregnskap

(Tall i EUR)

NOTER	DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2022	2021
	Salgsinntekt	208.202.407	142.115.604
	Annen driftsinntekt	908.208	157.318
7, 10	Sum driftsinntekter	<u>209.110.615</u>	<u>142.272.922</u>
10	Driftskostnader skip	93.779.790	63.116.938
8	Administrasjon	295.936	180.452
2	Avskrivning av driftsmidler	32.431.789	25.400.107
3	Annen driftskostnad	983	0
	Sum driftskostnader	<u>126.508.499</u>	<u>88.697.498</u>
	Driftsresultat	<u>82.602.117</u>	<u>53.575.425</u>
	FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER		
10	Renteinntekt fra foretak i samme konsern	411.945	361.411
	Annen finansinntekt	271.860	428.212
12	Valutagevinst / (-tap)	1.215.631	1.341.652
9	Verdiendring finansielle instrumenter	-490.534	661.579
10	Rentekostnad til foretak i samme konsern	165.980	408.630
	Annen rentekostnad	5.000.751	4.443.496
	Annen finanskostnad	808.501	899.612
	Resultat av finansposter	<u>-4.566.331</u>	<u>-2.958.884</u>
	Ordinært resultat før skattekostnad	<u>78.035.786</u>	<u>50.616.541</u>
5	Skattekostnad på resultat	<u>16.307.519</u>	<u>11.138.569</u>
	Årsresultat	<u>61.728.267</u>	<u>39.477.972</u>
	OVERFØRINGER		
	Avsatt til annen egenkapital	0	39.477.972
	Overført fra annen egenkapital	11.504.646	0
	Foreslått utbytte	57.946.060	0
	Avgitt konsernbidrag (etter skatt)	15.286.853	0
	Sum overføringer	<u>61.728.267</u>	<u>39.477.972</u>



Wilson Shipowning AS
Balanse pr. 31. desember
(Tall i EUR)

NOTER	EIENDELER	2022	2021
	Anleggsmidler		
	Varige driftsmidler		
	Skip og dokking	324.135.494	229.414.685
	Andre driftsmidler	174.151	389.852
2	Sum varige driftsmidler	<u>324.309.645</u>	<u>229.804.537</u>
	Finansielle anleggsmidler		
10	Langsiktige fordringer på konsernselskaper	0	2.791.732
	Sum finansielle anleggsmidler	<u>0</u>	<u>2.791.732</u>
	Sum anleggsmidler	<u>324.309.645</u>	<u>232.596.269</u>
	Omløpsmidler		
	Beholdninger	<u>1.646.247</u>	<u>1.407.225</u>
	Fordringer		
	Kundefordringer	76.436	0
10	Fordring på konsernselskaper	33.341.651	7.811.173
	Andre kortsiktige fordringer	5.380.632	4.650.919
9	Andre finansielle instrumenter	0	490.534
	Sum fordringer	<u>38.798.719</u>	<u>12.952.626</u>
	Bankinnskudd, kontanter o.l.	<u>13.732.068</u>	<u>24.285.875</u>
	Sum omløpsmidler	<u>54.177.034</u>	<u>38.645.726</u>
	SUM EIENDELER	<u>378.486.678</u>	<u>271.241.995</u>



Wilson Shipowning AS
Balanse pr. 31. desember
(Tall i EUR)

NOTER	EGENKAPITAL OG GJELD	2022	2021
	Egenkapital		
	Innskutt egenkapital		
3	Aksjekapital (84.623 aksjer à kr 1.000 - EUR 136,22)	11.527.449	11.527.449
	Overkurs	2.724.424	2.724.424
	Annen innskutt egenkapital	19.631.744	19.631.744
	Sum innskutt egenkapital	<u>33.883.617</u>	<u>33.883.617</u>
	Opptjent egenkapital		
	Annen egenkapital	67.847.867	74.256.070
	Sum opptjent egenkapital	<u>67.847.867</u>	<u>74.256.070</u>
4	Sum egenkapital	<u>101.731.484</u>	<u>108.139.687</u>
	Gjeld		
	Avsetning for forpliktelser		
5	Utsatt skatt	40.865.153	30.538.488
	Sum avsetning for forpliktelser	<u>40.865.153</u>	<u>30.538.488</u>
	Annen langsiktig gjeld		
6	Gjeld til kredittinstitusjoner	141.414.589	118.982.029
2, 6	Øvrig langsiktig gjeld	7.171.074	7.660.620
	Sum annen langsiktig gjeld	<u>148.585.663</u>	<u>126.642.649</u>
	Kortsiktig gjeld		
	Leverandørgjeld	3.565.264	1.930.124
5	Betalbar skatt	732.371	0
10	Gjeld til konsernselskaper	78.257.987	234.383
	Annen kortsiktig gjeld	4.748.756	3.756.664
	Sum kortsiktig gjeld	<u>87.304.378</u>	<u>5.921.170</u>
	Sum gjeld	<u>276.755.194</u>	<u>163.102.308</u>
	SUM EGENKAPITAL OG GJELD	<u>378.486.678</u>	<u>271.241.995</u>

Bergen, 6. mars 2023
Styret i Wilson Shipowning AS

Eivind Eidesvik
Styreleder

Bernt Eidesvik
Styremedlem

Øyvind Gjerde
Styremedlem/Adm.dir



WILSON SHIPOWNING AS

ÅRSBERETNING FOR 2022

Selskapet ble stiftet 14.11.1997 og har foretaksnummer 979 405 510.

Virksomhet

Selskapet driver sin virksomhet fra Damsgårdsveien 135, 5160 Laksevåg og inngår som konsernselskap under Wilson ASA. Wilson Shipowning AS er gruppens primære selskap for eie av tonnasje samt motpart i bareboat certepartier.

Pr. 31.12.2022 eide selskapet 111 skip og kontrollerte ytterligere tre skip ved finansiell leieavtale. Samtlige skip befraktes av selskaper under Wilson ASA.

Selskapet har ingen egne ansatte, men kjøper alle tjenester fra konsernselskaper i gruppen, primært Wilson Management AS for alle administrative tjenester, Wilson Ship Management AS for alle skipstekniske tjenester og Wilson Eurocarriers AS for befraktning og kommersiell operasjon av skipene.

Likestilling

Stryet i morselskapet Wilson ASA har utarbeidet egen likestillingsredegjørelse. Wilson jobber for likestilling og mot diskriminering. Alle mennesker knyttet til selskapet skal ha lik verdi, like muligheter og like rettigheter. Selskapet har nedfelt i sin «Code of Conduct» at enhver form for diskriminering er uakseptabelt.

Samfunnsansvar

Det vises til redegjørelse i morselskapet Wilson ASA.

Resultat, egenkapital og kontantstrøm

Regnskapet for 2022 viser samlede driftsinntekter på TEUR 209 111 opp fra TEUR 142 273 for 2021. Driftsresultatet er i 2022 TEUR 82 602 hvilket er en økning på TEUR 29 027, fra 2021, som viste et driftsresultat på TEUR 53 575. Resultatet av finansposter ble TEUR – 4 566 for 2022, mot TEUR – 2 959 i 2021. Årsresultatet i 2022 er TEUR 61 728, hvilket er en økning på TEUR 22 250 fra 2021 der årsresultatet var TEUR 39 478.

Under finansposter viste netto agiogevisnt inkludert verdiendring derivater for 2022 TEUR 725, samme poster viste for 2021 TEUR 2 003. Ordinære rentekostnader gikk fra TEUR 4 852 i 2021 til TEUR 5 167 i 2022.

Selskapets totalbalanse utgjør TEUR 378 487 hvorav skip og dokking utgjør TEUR 324 135. For å etterprøve bokførte verdier ble det foretatt beregning av bruksverdi i flåten, både samlet og på segmentnivå, i henhold til dagens praktiske organisering av virksomheten. Beregningen viste gode marginer utover bokførte verdier.

Bokført egenkapital pr. 31.12.2022 utgjør TEUR 101 731, hvilket tilsvarer 26,9 % av bokført totalbalanse. Tilsvarende utgjorde bokført egenkapital 39,9 % pr. 31.12.2020.



Krig i Ukraina og makroøkonomisk usikkerhet

Til nå har selskapet ikke opplevd at krig i Europa, høy inflasjon, høye energipriser eller høyere renter har preget selskapets drift og således inntektsgrunnlag. Det er fremover fremdeles usikkerhet og utfordringer knyttet til den makroøkonomiske situasjonen og utsiktene er preget av uforutsigbarhet selv om selskapet ikke er påvirket til nå. Konsernet har i løpet av 2022 redusert mannskapseksponering mot Russland. Det er forventet noe økt kostnad ved drift av skipene fremover sammenlignet med historisk driftskostnad.

Fremtidsutsikter

Selskapet er Wilson-konsernets selskap for eiet tonnasje. Endringer i aktivitetsgrunnlaget i konsernet kan få innflytelse på aktiviteten i selskapet. 2022 ble preget av et kraftig oppsving og Wilson leverte et det beste driftsresultat i selskapets historie. 2023 vil ha økt aktivitetsnivå sammenlignet med 2022 grunnet flere skip og lavere dokkingaktivitet. Konsernet forventer at kontraktsporteføljen leverer god og stabil inntjening på et høyere nivå i 2023 enn for 2022. Dermed er det grunnlag for at selskapet kan få et resultat på et høyere nivå i 2023 sammenlignet med 2022.

Det vises for øvrig til beskrivelse av konsernets fremtidsutsikter i styrets årsberetning for morselskapet Wilson ASA.

Sentrale risikoer

Markedsrisiko

Wilson's kjernevirksomhet er å tilby europeisk industri sjøveis transportløsninger, primært gjennom behovskontrakter. Konsernet har fokusert på tørrlastbefraktning, et marked som generelt er eksponert for regionale og globale økonomiske svingninger. Global økonomisk utvikling generelt og europeisk utvikling spesielt vil således ha sentral betydning for kunders aktivitet og derigjennom behov for selskapets transporttjenester. Etersom konsernet i stor grad er involvert i frakt av råvarer, halvfabrikata og andre innsatsfaktorer til industrien vil særlig industriell produktjonsaktivitet i Europa og utvikling i denne være avgjørende for etterspørselen etter selskapets tjenester.

På bakgrunn av krigen i Ukraina og generell makroøkonomisk usikkerhet kan det påvirke selskapet ettersom selskapet sysselsetter russiske og ukrainske sjøansatte. Det kan ikke utelukkes at veksten i Europa uteblir eller blir lavere enn antatt samt uforutsette hendelser kan inntreffe som vil redusere industriaktiviteten i Europa. Et tilbakeslag kan således ikke utelukkes.

På kostnadssiden kan bl.a. utvikling i bunkerspriser, kostnader ved skipsdrift og dokking samt generell kostnadsutvikling for den landbaserte organisasjonen utgjøre usikkerhetsfaktorer. Kostnadsøkning på disse postene kan ikke utelukkes. Videre vil en svak EUR mot særlig USD tyngre konsernets kostnadsside, primært relatert til mannskapskostnader.

Selskapets skip befraktes gjennom selskaper under Wilson ASA og er derigjennom eksponert for svingninger i markedet.



Finansiell risiko

Valutarisiko

Selskapets resultat og kontantstrøm er utsatt for svingninger i valutakurser som følge av usymmetri mellom inntektsstrømmer og utgiftsstrømmer i valuta. Selskapets inntekter er nominert i EUR mens USD utgjør en betydelig andel av utgiftene. Selskapets anleggsmidler omsettes i annenhåndsmarkedet primært i EUR og selskapets langsiktige gjeldsforpliktelser er også i samme valuta. Der det er naturlig søker selskapet å oppnå match på valutastrømmene i samme valuta. Utover dette kan selskapet benytte seg av terminforretninger for å sikre seg nivå på valuta som kjøpes/selges, da hovedsakelig USD mot løpende mannskaps- og bunkerskostnader.

Renterisiko

Selskapet er eksponert mot endringer i rentenivået og lånemargin. Renterisikoen knytter seg primært til langsiktig gjeld.

Kreditrisiko

Selskapets motpart er primært konsernselskaper i gruppen. På konsernnivå oppfattes risiko for at eksterne motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser som lav og historisk har det vært lite tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Løpende inntjening gjennom befraktningsselskapet varierer med markedsforhold. I eventuelle perioder der inntjeningen i markedet er lavere enn selskapets forpliktelser, vil det bety press på selskapets likviditet og eventuelt behov for finansiell støtte fra konsernselskaper. Konsernets likviditetsposisjon pr. 31.12.2022 besto av bankinnskudd samlet MEUR 33,0. Sett opp mot konsernets forpliktelser for det kommende året vurderes likviditetsposisjonen som god.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a, jf. § 4-5, bekreftes det at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Helse, miljø, sikkerhet

Selskapet er tilnærmet utelukkende involvert i transport av tørrlastprodukter og stykkgoods, der eventuelle utslipp fra last ikke forventes å ville gi særlig skade på miljøet. Bunkersforbruk medfører utslipp av bl.a. CO₂, NO_x og SO_x til luft. Gjennom SECA er utslipp av SO_x betydelig redusert de senere år. Selskapets type skip forbruker lite bunkers pr. transportert tonn noe som følgelig gir lavt utslipp pr. tonnmil. Eventuelle utslipp av skipenes bunkersoljer eller spilloljer som følge av havari vil kunne medføre miljøskader.

Selskapet har etablert interne systemer og prosedyrer for å sikre at eksternt og internt regelverk blir fulgt. Prosedyrene er etablert for å sikre kvalitet i de tjenester som selskapet leverer samt for å forebygge uønskede hendelser.

Selskapet har i 2022 ikke hatt noen tilfeller av alvorlig maskinhavari eller støtningssaker.

Det vises til egen ESG redegjørelse i morselskapet Wilson ASA for ytterligere informasjon.

Aksjonærforhold

Selskapets aksjekapital på EUR 11 527 449 (NOK 84 623 000) består av 84 623 aksjer à EUR 136.22 (NOK 1 000) som er fullt innbetalt og eies av Wilson ASA



Styret i WILSON SHIPOWNING AS

Bergen, 6. mars 2023

Eivind Eidesvik
Styrets formann

Bernt Eidesvik
Styremedlem

Øyvind Gjerde
Adm. dir. / styremedlem



Wilson Shipowning AS

Kontantstrømoppstilling

(Tall i EUR)

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	2022	2021
Resultat før skattekostnad	78 035 786	50 616 541
Ordinære avskrivninger	32 431 789	25 400 107
Resultatført verdiendring derivater	490 534	- 661 579
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	- 866 717	- 147 815
Endring i beholdning	- 207 263	- 223 588
Endring i kundefordringer	- 74 978	0
Endring i leverandørgjeld	1 584 946	871 574
Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	176 501	-1 181 644
Endring i konsernmellomværende	-26 634 378	-5 054 229
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>84 936 220</u>	<u>69 619 367</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	1 372 505	682 410
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-82 251 631	-14 603 285
Utbetalinger ved dokking av skip	-40 250 387	-17 085 646
Innbetalinger ved nedbetaling på finansielle leiefordring	0	340 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-121 129 513</u>	<u>-30 666 521</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	40 000 000	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-17 567 440	-15 705 620
Innbetaling ved mottatt konsernbidrag	3 696 471	0
Utbetaling ved avgitt konsernbidrag	0	- 238 771
Utbetaling ved nedbetaling av finansielle leieforpliktelse	- 489 546	- 481 862
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>25 639 485</u>	<u>-16 426 253</u>
Netto endring i bankinnskudd, kontanter o.l.	-10 553 808	22 526 593
Beholdning av bankinnskudd, kontanter o.l. pr. 1.1.	<u>24 285 876</u>	<u>1 759 283</u>
Beholdning av bankinnskudd, kontanter o.l. pr. 31.12.	<u>13 732 068</u>	<u>24 285 876</u>



Wilson Shipowning AS

Noter til regnskap 2022

Note 1 – Regnskapsprinsipper

De viktigste regnskapsprinsippene som er benyttet ved utarbeidelse av regnskapet presenteres nedenfor. Anvendte regnskapsprinsipper er konsistente for alle regnskapsperioder som presenteres i dette årsregnskapet.

1.1 Etterlevelse av prinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

1.2 Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

1.3 Omregning av valuta

a) Funksjonell, regnskaps- og presentasjonsvaluta

Regnskapet er presentert i EUR som er funksjonell, regnskaps- og presentasjonsvaluta for selskapet.

b) Transaksjoner og balanseposter i annen valuta

Transaksjoner i annen valuta enn funksjonell valuta omregnes til den funksjonelle valuta ved å benytte valutakurs på transaksjonsdagen. Valutagevinster og -tap som oppstår ved betaling av slike transaksjoner, og ved omregning av pengeposter i valuta ved slutten av hver rapporteringsperiode ved å benytte gjeldende kurs på balansedagen, resultatføres.

Valutatap og -gevinst presenteres som finansposter.

1.4 Varige driftsmidler

Anleggsmidler er vurdert til kostpris fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Ved avhending av anleggsmidler, beregnes gevinst eller tap som forskjellen mellom vederlag og bokført verdi. Utgifter påløpt etter at anleggsmiddelet er tatt i bruk, slik som reparasjon og vedlikehold, er normalt kostnadsført. I tilfeller der reparasjon/vedlikehold representerer påkostning, vil utgiftene til dette bli balanseført som tilgang anleggsmidler og avskrives over restlevetid for anleggsmiddelet.

Ved anskaffelse av skip vil vesentlige bestanddeler med annen brukstid enn skipet for øvrig skilles ut og avskrives separat.

Avskrivning er beregnet ved bruk av lineær metode basert på antatt brukstid og restverdi ved utløp av brukstiden. Avskrivningsperiode og -metode blir vurdert årlig for å sikre at metoden og perioden som brukes samsvarer med de økonomiske realiteter til anleggsmiddelet. Tilsvarende gjelder for restverdi.



Wilson Shipowning AS

Noter til regnskap 2022

I forbindelse med dokking/klassing av skip blir utgiftene balanseført og periodisert som avskrivninger fram til neste planlagte dokking/klassing (normalt 2 dokkinger innenfor en 60 måneders periode). Ved kjøp av skip blir en andel av kostprisen dekomponert og avskrives frem til neste dokking/klassing. Annet vedlikehold belastes driften løpende. I tilfeller der dokking inkluderer betydelige påkostninger, vil kostnadene knyttet til dette bli balanseført som tilgang skip og avskrives over restlevetid.

Faktiske utgifter til løpende vedlikehold belastes driftsresultatet når vedlikehold finner sted. Ved havarier kostnadsføres egenandelen på skadetidspunktet. Utgifter som inngår i havarikravet aktiveres og klassifiseres som kortsiktig fordring når det er så godt som sikkert at forsikringsselskapet vil refundere utgiftene.

1.5 Kundefordringer og andre fordringer

Kundefordringer og andre fordringer måles til pålydende ved første gangs balanseføring. Ved etterfølgende måling vurderes fordringene til pålydende fratrukket avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

1.6 Beholdninger

Beholdninger er balanseført til anskaffelseskost. Varelageret består av bunkers og smøreolje.

1.7 Bankinnskudd, kontanter o.l.

Bankinnskudd, kontanter o.l. er kortsiktige likvide investeringer som omgående kan konverteres til kontanter med et kjent beløp og med maksimal løpetid på 3 måneder.

1.8 Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reverseres i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

1.9 Inntekter

Periodisering av inntekter

Fraktinntekter resultatføres i forhold til transaksjonens fullføringsgrad etter løpende avregningsmetode, og inntekter relatert til skipenes overgangsreiser periodiseres ut fra det antall dager reisen varer før og etter balansedagen. Fraktinntekter periodiseres over den periode som går mellom lossing på forrige reise til lossing på den aktuelle reise dersom det ikke er fraktsøkende perioder eller dødtid mellom reisene. I slike tilfeller periodiseres inntekten fra lasting på neste reise.

Reiseavhengige kostnader

Reiseavhengige kostnader resultatføres i forhold til transaksjonens fullføringsgrad etter løpende avregningsmetode. Kostnader relatert til skipenes overgangsreiser periodiseres ut fra det antall dager reisen varer før og etter balansedagen og sammenstilles med tilhørende inntekt.

Befraktning

Alle skip eid av Wilson Shipowning AS, bortsett fra to skip som er på timecharter utleie til ekstern kunde, inngår i befraktningsavtale med søsterselskapet Wilson EuroCarriers AS.

1.10 Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.



Wilson Shipowning AS

Noter til regnskap 2022

1.11 Leieavtaler

Leieavtaler vurderes som finansiell eller operasjonell leasing etter en konkret vurdering av den enkelte avtale.

Finansielle leieavtaler

Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører økonomisk risiko og kontroll til selskapet (finansiell leasing), balanseføres under varige driftsmidler og tilhørende leieforpliktelse medtas som forpliktelse under rentebærende langsiktig gjeld til nåverdien av leiebetalingene. Ved beregning av nåverdien til leiekontrakten brukes den implisitte rentekostnaden i leiekontrakten. Forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad.

Eiendelen som inngår i en finansiell leieavtale avskrives. Samme avskrivningstid benyttes som for tilsvarende eiendeler som er eid av selskapet. Dersom det ikke er sikkerhet for at selskapet vil overta eiendelen ved leasingkontraktens utløp, avskrives eiendelen over den korteste perioden av leiekontraktens løpetid og avskrivningstid for tilsvarende eiendeler eid av selskapet.

Om en "salg og tilbakeleie" transaksjon resulterer i en finansiell leieavtale, vil en eventuell gevinst bli utsatt og inntektsført over leieperioden.

1.12 Derivater

Valutaderivater er pengeposter og regnskapsføres til virkelig verdi. Endringer i virkelig verdi resultatføres og presenteres som *Verdiendring finansielle instrumenter* under finansinntekt/-kostnad.

Derivater presenteres som *Andre finansielle instrumenter* i balansen.

1.13 Avsetninger

En avsetning regnskapsføres når selskapet har en forpliktelse som en følge av en tidligere hendelse, det er sannsynlig at det vil skje et økonomisk oppgjør som følge av denne forpliktelsen og beløpets størrelse kan måles pålitelig.

1.14 Betingede forpliktelser og eiendeler

Betingede forpliktelser er ikke regnskapsført i årsregnskapet. Det er opplyst om vesentlige betingede forpliktelser med unntak av betingede forpliktelser hvor sannsynligheten for forpliktelsen er svært usannsynlig.

En betinget eiendel er ikke regnskapsført i årsregnskapet, men opplyst om dersom det foreligger en viss sannsynlighet for at en fordel vil tilflyte selskapet.

1.15 Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Den indirekte metoden innebærer at kontantstrømmer fra investerings- og finansieringsaktiviteter vises brutto, mens kontantstrøm knyttet til operasjonelle aktiviteter fremkommer ved avstemming av regnskapsmessige resultat mot netto kontantstrøm fra de operasjonelle aktivitetene.

1.16 Hendelser etter balansedagen

Ny informasjon etter 31.12. om selskapets finansielle stilling pr. 31.12. er hensyntatt i årsregnskapet. Hendelser etter 31.12. som ikke påvirker selskapets finansielle stilling pr. 31.12., men som vil påvirke selskapets finansielle stilling i fremtiden, er opplyst om dersom dette er vesentlig.

1.17 Konsern

Selskapet blir konsolidert inn i morselskapet Wilson ASA, Damsgårdsveien 135, 5160 Laksevåg. Konsernregnskapet kan hentes fra forretningskontor, via www.wilsonship.no eller via oslobors.no med ticker kode WILS.



Wilson Shipowning AS

Noter til regnskap 2022

Note 2 – Varige driftsmidler

TEUR	Skip	Dokking	IT	Sum
Anskaffelseskost pr. 1.1.2022	396 346	72 674	1 579	470 599
Tilgang ved fusjon	16 567	193	128	16 888
Tilgang kjøpte driftsmidler	82 251	40 250	0	122 501
Avgang	- 1 330	- 66	0	- 1 396
Anskaffelseskost pr. 31.12.2022	493 834	113 051	1 707	608 592
Akkumulerte avskrivninger pr. 1.1.2022	186 080	53 526	1 189	240 795
Tilgang ved fusjon	11 833		114	11 947
Avgang nedskrivninger				0
Årets avskrivninger	14 339	17 863	230	32 432
Avgang avskrivninger	- 890			- 890
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12.2022	211 362	71 389	1 533	284 284
Bokført verdi pr. 31.12.	282 472	41 663	174	324 309
Økonomisk levetid	30-40 år	ca. 30 mnd	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Balanseført dokking avskrives frem til neste planlagte dokkingtidspunkt.

Finansielle leieavtaler skip

Selskapet har i 2022 operert ett skip på bareboatcerteparti eiet av Caiano Ship AS som indirekte er eiet av Caiano AS. Avtalen for MV Wilson Calais ble forlenget fra 01.01.2017 og løper i seks år til 31.12.2022 hvorav tre første år fast, deretter kjøpsopsjoner på fallende balanse 12+12+12 måneder. Leieavtale er ytterligere forlenget fra 01.01.2023 til 31.12.2023. Leieutgift i 2022 inkluderer 3.5 % rente.

Selskapet har i 2022 operert to skip på bareboatcerteparti eiet av Shannon Shipping AS, nærstående til Caiano AS. Avtalen for Wilson Bergen startet ved overtakelse 10.08.2016 og løper i syv år til august 2023 hvorav fire første år fast, deretter kjøpsopsjoner på fallende balanse 12+12+12 måneder. Leieutgifter i 2022 inkluderer 5.07 % rente. Avtalen for Wilson Rotterdam startet ved overtakelse 08.05.2017. Leieutgift i 2022 inkluderer 5.14 % rente.

Skip	Kontrakt	Start-tidspunkt	Motpart	Type nærst.	Årets leiebetaling
Wilson Calais	Bareboat leie (finansiell)	2007	Caiano Ship AS	Morselskap	318 000
Wilson Bergen	Bareboat leie (finansiell)	2016	Shannon Shipping AS	Tilknyttet selskap til morselskapet	269 400
Wilson Rotterdam	Bareboat leie (finansiell)	2017	Shannon Shipping AS	Tilknyttet selskap til morselskapet	274 700



Wilson Shipowning AS

Noter til regnskap 2022

Tabellen under viser nåverdi av leiebetalinger og fordeling av nominell verdi av leiebetalinger på forfallstidspunkt.

Skip	Nåverdi leiebetalinger, totalt	Nominelle leiebetalinger, forfaller i løpet av ett år	Nominelle leiebetalinger, forfaller i løpet av to til fem år	Nominelle leiebetalinger, totalt
Wilson Calais	2 146 076	312 000	1 899 150	2 211 150
Wilson Bergen	2 455 000	2 590 542	0	2 590 542
Wilson Rotterdam	2 570 000	272 300	2 551 233	2 823 533
Sum leieavtaler	7 171 074	3 174 842	4 450 383	7 625 225

I tabellen over inngår variable leieinnbetalinger til nominell verdi oppført til den verdien som følger av den fastsatte renten på balansedagen. Videre inngår nominell verdi for anvendelse av kjøpsopsjon ved utgangen av leiekontraktens levetid i nominelle leiebetalinger, og nåverdi av utbetaling ved anvendelse kjøpsopsjon ved utgangen av leiekontraktens levetid inngår i nåverdi leiebetalinger.

Se note 6 for fordeling av nåverdi av leiebetalinger på forfallstidspunkt.

Note 3 – Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet består pr. 31.12.2022 av 84 623 aksjer à EUR 136.22. Totalt EUR 11 527 449.

Navn	Aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Wilson ASA	84.623	100,0 %	100,0 %
Sum	84.623	100,0 %	100,0 %

Note 4 – Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2021	11 527 449	2 724 424	19 631 744	74 256 070	108 139 687
<i>Årets endring i egenkapital</i>					
Fusjonseffekt				5 096 443	5 096 443
Avgitt konsernbidrag				-15 286 853	-15 286 853
Avgitt utbytte				-57 946 060	-57 946 060
Årets resultat				61 728 267	61 728 267
Egenkapital 31.12.2022	11 527 449	2 724 424	19 631 744	67 847 867	101 731 484



Wilson Shipowning AS

Noter til regnskap 2022

Note 5 – Skatt

Arets skattekostnad fremkommer slik:	2022	2021
Skatteeffekt av konsernbidrag	4 311 676	0
Endring utsatt skatt	11 263 472	11 138 569
Betalbar skatt	<u>732 371</u>	<u>0</u>
Total skattekostnad/(inntekt)	<u>16 307 519</u>	<u>11 138 569</u>
Betalbar skatt i balansen fremkommer slik:		
Ordinært resultat før skattekostnad	78 035 786	50 616 541
Omregningsdifferanser	- 410 111	2 884 276
Endring midlertidige forskjeller	<u>-35 065 724</u>	<u>-1 414 263</u>
Skattegrunnlag før konsernbidrag	<u>42 559 952</u>	<u>52 086 554</u>
Netto konsernbidrag	-19 598 529	0
Anvendelse av underskudd til fremføring	-15 395 861	-52 086 554
Justering etter rentebegrensingsreglene	<u>-4 236 603</u>	<u>- 73 175</u>
Netto skattegrunnlag	<u>3 328 958</u>	<u>- 73 175</u>
Skattesats	<u>22 %</u>	<u>22 %</u>
Balansført betalbar skatt	<u>732 371</u>	<u>0</u>
Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt		
Driftsmidler	182 861 116	144 709 859
Leasing	2 091 666	4 233 039
Finansielle instrumenter	0	490 534
Gevinst- og tapskonto	797 928	- 279 225
Underskudd til fremføring	0	-10 416 057
Avskåret rentefradrag	<u>0</u>	<u>-4 459 274</u>
Grunnlag for utsatt skatt	<u>185 750 710</u>	<u>134 278 876</u>
Nominell skattesats	<u>22 %</u>	<u>22 %</u>
Beregnet utsatt skatt	<u>40 865 153</u>	<u>29 541 350</u>
Nedvurdering av utsatt skattefordel		<u>997 138</u>
Bokført utsatt skatt	<u>40 865 153</u>	<u>30 538 488</u>
Avstemming fra nominell til faktisk skattesats		
Resultat før skatt	<u>78 035 786</u>	<u>50 616 541</u>
Nominell skattesats	<u>22 %</u>	<u>22 %</u>
Forventet inntektsskatt etter nominell skattesats	<u>17 167 873</u>	<u>11 135 639</u>
Skatteeffekt av følgende poster		
Effekt av endring nedvurdert skattefordel	- 997 139	45 856
Omregning og andre poster	<u>136 785</u>	<u>- 42 926</u>
Skattekostnad	<u>16 307 519</u>	<u>11 138 569</u>



Wilson Shipowning AS

Noter til regnskap 2022

Netto innfusjonerte midlertidige forskjeller er 4.258.214 fra fusjon med Wilson Shipowning IV AS og Unistar Shipping Company Ltd.

Note 6 – Langsiktig gjeld

Alle tall i TEUR

	Effektiv rentesats	Renteforfall	Balansført pr. 31.12.	
			2022	2021
Pantegjeld EUR	5,58 %	2023	141 415	118 982
Pantegjeld med flytende rente			141 415	118 982
Forpliktelser ved finansielle leieavtaler EUR	4,20 %	2023	7 171	7 661
Annen gjeld med flytende rente			7 171	7 661
Sum gjeld med flytende rente			148 586	126 643
Sum annen langsiktig gjeld			148 586	126 643

Den effektive rentesatsen er et beregnet gjennomsnitt. Gjeld med flytende rente er fastsatt inntil seks måneder fram i tid.

Avdragsprofiler:

31.12.2022	1-3 måneder	4-12 måneder	1-4 år	Mer enn 4 år	Totalt
Gjeld til kredittinstitusjoner	4 843	14 531	100 040	22 000	141 415
Forpliktelser ved finansielle leieavtaler	121	2 721	4 329	0	7 171
Sum	4 964	17 252	104 369	22 000	148 586

31.12.2021	1-3 måneder	4-12 måneder	1-4 år	Mer enn 4 år	Totalt
Gjeld til kredittinstitusjoner	3 844	11 531	103 608		118 982
Forpliktelser ved finansielle leieavtaler	122	368	7 171		7 661
Sum	3 966	11 899	110 779	0	126 643



Wilson Shipowning AS

Noter til regnskap 2022

Sikkerhetsstillelse

Bokført gjeld som er sikret ved skipspant i TEUR	2022	2021
Pantelån	141 415	118 982
Sum	<u>141 415</u>	<u>118 982</u>

Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for bokført gjeld i TEUR

Skip	324 135	229 415
Sum	<u>324 135</u>	<u>229 415</u>

Kapitalstruktur

Konsernets primære lånefasilitet ble inngått i 2019 for en periode for 5 år. Fasiliteten består av et flåtelån opprinnelig stort MEUR 150 og en investeringsfasilitet for nye prosjekter opprinnelig stor MEUR 20. Avdragsbetaling var fastsatt til MEUR 3.5/kvartal pluss ytterligere avdragsbetaling pr. nye skip som finansieres under investeringsrammen og minus justering for skip solgt ut av flåtelånefasiliteten. Finansielle covenants; (i) likviditet; det høyeste av MEUR 7.5 og 5 % av rentebærende gjeld, (ii), positiv arbeidskapital justert for kortsiktig del av langsiktig gjeld og (iii) egenkapital av andel av total kapital > 30 % fram til 2022 og > 35 % deretter. I tillegg ble det introdusert en MVC-klausul på flåteverdier på 125 % i lånets løpetid. Alle finansielle covenants beregnes på konsernnivå for Wilson ASA. Selskapet har på samme finansielle covenants inngått låneavtale på MEUR 40 med Svenska Skeppshypotek.

Note 7 – Driftsinntekter

Driftsinntekter i EUR	2022	2021
Befragnings- og utleieinntekter	208 202 407	142 115 604
Andre driftsinntekter	908 208	157 318
Sum driftsinntekter	<u>209 110 615</u>	<u>142 272 922</u>

Driftsinntekter etter geografisk område

År 2022	Import	Eksport	Innenriks	Utenriks	Sum
Driftsinntekt	38 309 243	36 643 624	9 160 906	124 088 635	208 202 407
	18 %	18 %	4 %	60 %	100 %
År 2021	Import	Eksport	Innenriks	Utenriks	Sum
Driftsinntekt	27 001 965	27 996 774	6 679 433	80 437 432	142 115 604
	19 %	20 %	5 %	57 %	101 %

Driftsinntekter etter virksomhetsgruppe

	2022	2021
2000 dwt / system	36 130 138	29 669 004
3000-5000 dwt	114 225 093	79 686 790
6000-8000 dwt	53 654 580	32 759 810
Annet	4 192 596	0
Totalt	<u>208 202 407</u>	<u>142 115 604</u>



Wilson Shipowning AS

Noter til regnskap 2022

Note 8 – Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Selskapet har ingen ansatte. Alle administrative tjenester kjøpes inn fra Wilson Management AS.

Kostnader til revisor	2022	2021
Lovpålagt revisjon	39 912	31 253
Skattebistand	4 949	3 285
Andre revisjonsrelaterte tjenester	3 118	0
Sum kostnader til revisor	<u>47 979</u>	<u>34 538</u>

Opgitt revisjonshonorar er beløp eksklusiv merverdiavgift.

Ytelser til ledende ansatte og styret

Selskapet har ingen egne ansatte og leier alle administrative tjenester fra Wilson Management AS. Selskapet har ingen egne ytelser til innleid personell. Selskapet har ingen ytelser til styret. Selskapet har ingen pensjonsforpliktelser.

Note 9 – Andre finansielle instrumenter

Finansielle fordringer og forpliktelser	2022	2021
Valutaderivater til virkelig verdi - kortsiktig	0	490 534
Sum derivater som finansielle fordringer og forpliktelser	<u>0</u>	<u>490 534</u>

Virkelig verdi av valutaterminkontrakter ble beregnet av konsernets bankforbindelse, og utgjorde den diskonterte forskjellen mellom den avtalte terminkursen og terminkursen pr. 31.12. for en terminkontrakt med tilsvarende løpetid.

Verdiendring av derivater er vist på linjen *Verdiendring finansielle instrumenter* i resultatregnskapet og består av følgende elementer (tall i TEUR):

	2022	2021
Verdiendring finansielle instrumenter	-490 534	661 579
Sum verdiendring finansielle instrumenter	<u>-490 534</u>	<u>661 579</u>

Note 10 – Transaksjoner og mellomværende med nærstående parter

Fraktinntekter – ref. note 7

Selskapet har i 2022 mottatt sine befraktningsinntekter fra søsterselskapet Wilson EuroCarriers AS. Befraktningselskapet er motpart i fraktavtaler med kunder. Selskapet mottar skipenes oppnådde netto fraktresultater fratrukket 3.5 % kommisjon av brutto frakter. Befraktningskommisjonen er betalbar til søsterselskapet Wilson Management AS for utførte administrasjonstjenester for Wilson EuroCarriers AS.



Wilson Shipowning AS

Noter til regnskap 2022

Befraktningsinntekter

Søsterselskap	2022	2021
Wilson EuroCarriers AS	204.300.516	142.115.604
Sum salgsinntekter	<u>204.300.516</u>	<u>142.115.604</u>

Bareboat avtaler – ref. note 2

MV Wilson Calais har vært på bareboat innleie fra Caiano Ship AS. MV Wilson Bergen og MV Wilson Rotterdam har vært på bareboat innleie fra Shannon Shipping AS fra mai 2017.

Bareboat hyre med nærstående er beregnet ut fra 30 % egenkapital og 70 % lån. Egenkapital forrentes til 12 %. Bareboat avtale med kjøpsopsjon er basert på opprinnelig kjøpspris fra 3. part. Opsjonspris for kjøp er basert på fallende balanse pluss en opsjonspremie på 2 % + 1 %.

Bareboat avtalene for MV Wilson Calais, MV Wilson Bergen og MV Wilson Rotterdam inkluderer en kjøpsopsjon for selskapet.

Administrasjon

Selskapet har ingen egne ansatte, men kjøper alle tjenester fra selskaper i gruppen.

Ship management tjenester

Selskapet kjøper alle ship management tjenester fra søsterselskapet Wilson Ship Management AS i henhold til avtaler basert på BIMCO standardavtale.

Kontortjenester

Administrasjonstjenester fordeles i forhold til medgått tid og belastes med en fortjenestemargin på 3 - 5 %.

Kontortjenester	2022	2021
Wilson Ship Management AS, ship management	5 972 734	4 223 409
Wilson Ship Management AS, crewing	1 508 535	602 606
Wilson Management AS, forretningsfører	238 280	147 836
Sum kontortjenester	<u>7 719 548</u>	<u>4 973 851</u>



Wilson Shipowning AS

Noter til regnskap 2022

Lån – ref. note 6

Mellomværende med foretak i samme konsern mv.

	Fordringer		Gjeld	
	2022	2021	2022	2021
Langsiktige poster				
Søsterselskap				
Wilson Shipowning IV AS	0	2 791 732	0	0
Sum langsiktige poster	<u>0</u>	<u>2 791 732</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Kortsiktige poster				
Morselskap				
Wilson ASA	28 683 268	2 979 086	77 544 589	0
Søsterselskap				
Wilson EuroCarriers AS	4 658 383	4 736 327	0	0
Wilson Shipowning IV AS	0	81 376	0	0
Wilson Management AS	0	14 368	106 848	0
Wilson Ship Management AS	0	0	558 568	234 359
Wilson Ship AS	0	16	34 888	0
Wilson Shipowning V AS	0	0	13 071	0
Wilson Agency Norge AS	0	0	24	24
Sum kortsiktige poster	<u>33 341 651</u>	<u>7 811 173</u>	<u>78 257 987</u>	<u>234 383</u>

Kortsiktige mellomværender

Kortsiktige mellomværende med foretak i samme konsern er rentebærende i henhold til konsernets generelle retningslinjer og renteberegnes etterskuddsvis med 3 måneders EURIBOR + 3.15 %.

Renteinntekter fra foretak i samme konsern	2022	2021
Morselskap		
Wilson ASA	340.286	0
Søsterselskap		
Wilson EuroCarriers AS	70.122	356.484
Wilson Management AS	364	4
Wilson Shipowning IV AS		4.920
Wilson Agency Norge AS		0
Wilson Ship AS	1.173	3
Sum renteinntekter fra foretak i samme konsern	<u>411.945</u>	<u>361.411</u>



Wilson Shipowning AS

Noter til regnskap 2022

Rentekostnader til foretak i samme konsern	2022	2021
Morselskap		
Wilson ASA	10.625	301.866
Søsterselskap		
Wilson EuroCarriers AS	511	0
Wilson Ship Management AS	144.396	106.561
Wilson Management AS	10.082	111
Wilson Ship AS	240	85
Andre	126	7
Sum rentekostnader til foretak i samme konsern	<u>165.980</u>	<u>408.630</u>

Note 11 – Solidaransvar

Selskapet inngår i konsernets fellesregistrering av merverdiavgift. Alle konsernselskap som inngår i fellesregistreringen hefter solidarisk for utestående merverdiavgift.

Note 12 – Valutakurser

Vesentlige valutakurser mot EUR brukt ved utarbeidelse av regnskapet:

	Valutakurs 31.12.2022	Gjennomsnittlig valutakurs 2022	Valutakurs 31.12.2020	Gjennomsnittlig valutakurs 2020
EUR/NOK	10,514	10,102	9,989	10,163
EUR/USD	1,067	1,051	1,133	1,183

Note 13 – Konsekvenser av krigen i Ukraina

Russlands invasjon i Ukraina har ikke hatt vesentlige konsekvenser for selskapets virksomhet.

Note 14 – Fusjon

Selskapet ble fusjonert med søsterselskapene Wilson Shipowning IV AS og Unistar Shipping Company Ltd, med virkning fra 01.01.2022.



Deloitte.

Deloitte AS
Lars Hilles gate 30
Postboks 6013 Postterminalen
NO-5892 Bergen
Norway

Tel: +47 55 21 81 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Wilson Shipowning AS
